
10月11日 東京駅 7:37 JR 総武線にて飯岡駅へ（ＪＲ特急しおさい1号）

（日） 飯岡 9:17 送迎バスにて「いいおか潮騒ホテル」へ

9:30 マイカーで参加する方は直接「いいおか潮騒ホテル」へ

※ホテルにて事業内容のブリーフィング

9:50 貸切バス バスにて、飯岡漁港親水型防波堤へ

10:00 飯岡港堤防にてイシモチ、キス等の投げ釣り

釣りインストラクター：あべなぎささんを予定

13:00 貸切バス バスにてカントリーハウス海辺里（つべり）へ

13:10 カントリーハウス海辺里（つべり）にて昼食 昼食

14:10 貸切バス バスにて、ふれあいパーク八日市場へ

14:50 ふれあいパーク八日市場にて買い物

15:20 貸切バス バスにて、飯高寺（飯高壇林）へ

15:30 飯高寺（飯高檀林）見学（約40分）

匝瑳 16:10 貸切バス バスにて、飯岡刑部岬展望館へ

16:50 飯岡刑部岬展望館見学（約20分）　日の入りを見学

17:20 ホテル到着

18:00 いいおか潮騒ホテルにて夕食 夕食

（いいおか潮騒ホテル　泊）

10月12日 飯岡港 8:00 貸切バス バスにて飯岡港へ 朝食

（月） 8:10 釣船 飯岡港より船釣りへ　

船釣りの指南役：「幸丸」の向後船長を予定

道具レンタルと仕掛け・ポイントの説明

釣りインストラクター：

11:15まで
活き餌によるヒラメ釣りに挑戦！

飯岡港 11:45 貸切バス バスにて「かんぽの宿旭」へ

旭 12:10 かんぽの宿旭にて入浴、昼食、アンケート記入 昼食

14:30 貸切バス バスにていいおか潮騒ホテルへ

14:50 到着後、解散。

飯岡 15:00 貸切バスにて飯岡駅まで送迎

実施時期 場所 時間 交通機関 スケジュール 食事

第３回　カップルで楽しむ投げ釣りとヒラメの船釣り　


